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No 3 LE BRETON Régis

Pass 3 1:25.435

No 7 LANDAIS François

Pass 6 1:34.151

In 39 3:14.809 1 1:40.658

No 17 GENDRON Cyril (Rg=6)

Pass 9 1:36.442

Pass 26 2:53.971 1 1:17.529 *

Pass 44 4:07.132 2 1:13.161 *

Pass 61 5:17.953 3 1:10.821 *

Pass 77 6:27.818 4 1:09.865 *

Pass 94 7:38.153 5 1:10.335

Pass 111 8:48.260 6 1:10.107

Pass 126 9:58.603 7 1:10.343

Pass 140 11:08.969 8 1:10.366

Pass 155 12:18.894 9 1:09.925

Pass 167 13:28.815 10 1:09.921

Pass 179 14:38.989 11 1:10.174

Pass 189 15:49.418 12 1:10.429

Pass 202 16:59.604 13 1:10.186

Pass 214 18:09.641 14 1:10.037

Pass 227 19:19.258 15 1:09.617 *

Pass 239 20:29.134 16 1:09.876

No 18 RAMEAU Laurent (Rg=1)

Pass 11 1:39.553

Pass 27 2:54.834 1 1:15.281 *

Pass 43 4:06.473 2 1:11.639 *

Pass 59 5:15.936 3 1:09.463 *

Pass 76 6:24.504 4 1:08.568 *

Pass 93 7:32.614 5 1:08.110 *

Pass 110 8:40.411 6 1:07.797 **

Pass 125 9:48.234 7 1:07.823

Pass 139 10:55.310 8 1:07.076 **

In 154 12:08.680 9 1:13.370

Pass 190 15:49.779 10 3:41.099

Pass 201 16:57.425 11 1:07.646

Pass 213 18:06.081 12 1:08.656

Pass 226 19:12.967 13 1:06.886 **

Pass 237 20:21.241 14 1:08.274

No 20 DOLAT Philippe (Rg=15)

Pass 7 1:35.373

Pass 25 2:53.614 1 1:18.241 *

Pass 48 4:10.343 2 1:16.729 *

Pass 67 5:25.663 3 1:15.320 *

Pass 83 6:40.835 4 1:15.172 *

Pass 100 7:55.209 5 1:14.374 *

Pass 116 9:09.444 6 1:14.235 *

Pass 133 10:23.039 7 1:13.595 *

Pass 147 11:37.710 8 1:14.671

Pass 161 12:52.385 9 1:14.675

Pass 173 14:06.849 10 1:14.464

No 21 PENNA Grégory (Rg=4)

Pass 21 1:56.054

Pass 35 3:08.424 1 1:12.370 *

Pass 51 4:16.274 2 1:07.850 **

Pass 66 5:24.612 3 1:08.338

In 84 6:42.981 4 1:18.369

Pass 102 8:04.843 5 1:21.862

Pass 118 9:12.817 6 1:07.974

Pass 132 10:20.734 7 1:07.917

In 150 11:43.119 8 1:22.385

Pass 199 16:45.112 9 5:01.993

Pass 209 17:52.401 10 1:07.289 *

Pass 222 18:59.587 11 1:07.186 *

Pass 234 20:06.824 12 1:07.237

No 23 HATEM Bruno (Rg=12)

Pass 20 1:55.741

Pass 37 3:12.405 1 1:16.664 *

Pass 55 4:26.927 2 1:14.522 *

Pass 70 5:42.198 3 1:15.271

Pass 87 6:56.456 4 1:14.258 *

Pass 103 8:11.372 5 1:14.916

In 123 9:37.328 6 1:25.956

Pass 191 15:53.792 7 6:16.464

Pass 203 17:07.587 8 1:13.795 *

Pass 218 18:21.959 9 1:14.372

Pass 230 19:34.793 10 1:12.834 *

Pass 244 20:48.696 11 1:13.903

No 39 MOREL Franck (Rg=8)

Pass 8 1:35.844

Pass 24 2:52.182 1 1:16.338 *

Pass 42 4:04.558 2 1:12.376 *

Pass 60 5:17.039 3 1:12.481

Pass 78 6:29.157 4 1:12.118 *

Pass 95 7:40.484 5 1:11.327 *

Pass 112 8:52.085 6 1:11.601

Pass 127 10:03.301 7 1:11.216 *

Pass 141 11:13.935 8 1:10.634 *

Pass 156 12:24.037 9 1:10.102 *

Pass 168 13:34.713 10 1:10.676

Pass 181 14:46.275 11 1:11.562

Pass 193 15:58.006 12 1:11.731
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No 39 MOREL Franck (Rg=8)

Pass 205 17:09.098 13 1:11.092

Pass 217 18:20.657 14 1:11.559

Pass 229 19:31.893 15 1:11.236

Pass 242 20:42.983 16 1:11.090

No 41 DEFFEUILLER Mickaël (Rg=2)

Pass 16 1:45.807

Pass 33 3:00.354 1 1:14.547 *

In 52 4:16.414 2 1:16.060

Pass 73 5:56.324 3 1:39.910

Pass 90 7:04.833 4 1:08.509 *

Pass 104 8:13.848 5 1:09.015

Pass 119 9:23.021 6 1:09.173

Pass 135 10:31.961 7 1:08.940

Pass 148 11:40.894 8 1:08.933

Pass 160 12:50.406 9 1:09.512

Pass 171 13:58.566 10 1:08.160 *

Pass 182 15:06.268 11 1:07.702 *

Pass 194 16:13.843 12 1:07.575 *

Pass 206 17:20.877 13 1:07.034 **

Pass 219 18:28.163 14 1:07.286

Pass 231 19:35.461 15 1:07.298

Pass 243 20:43.483 16 1:08.022

No 63 ALEXANDRE Pascal (Rg=9)

Pass 13 1:40.226

Pass 28 2:55.538 1 1:15.312 *

Pass 45 4:09.213 2 1:13.675 *

Pass 62 5:19.848 3 1:10.635 *

Pass 79 6:30.047 4 1:10.199 *

In 99 7:47.341 5 1:17.294

No 65 BLASCO Thierry (Rg=3)

Pass 5 1:31.101

Pass 22 2:41.533 1 1:10.432 **

Pass 40 3:50.609 2 1:09.076 **

Pass 57 4:58.850 3 1:08.241 *

Pass 74 6:06.762 4 1:07.912 *

Pass 91 7:14.792 5 1:08.030

Pass 108 8:23.644 6 1:08.852

Pass 121 9:34.861 7 1:11.217

Pass 136 10:45.508 8 1:10.647

Pass 151 11:53.922 9 1:08.414

Pass 164 13:02.159 10 1:08.237

Pass 175 14:09.237 11 1:07.078 *

In 186 15:36.963 12 1:27.726

No 71 DELHAYE Frédéric (Rg=10)

Pass 15 1:42.247

Pass 32 2:58.030 1 1:15.783 *

Pass 49 4:10.701 2 1:12.671 *

Pass 65 5:24.427 3 1:13.726

Pass 82 6:35.276 4 1:10.849 *

Pass 98 7:46.417 5 1:11.141

Pass 115 8:57.834 6 1:11.417

Pass 130 10:08.160 7 1:10.326 *

Pass 143 11:19.391 8 1:11.231

Pass 158 12:31.641 9 1:12.250

Pass 170 13:43.901 10 1:12.260

No 74 DEBIOLLE Axel (Rg=7)

Pass 12 1:39.993

Pass 30 2:56.705 1 1:16.712 *

Pass 47 4:09.710 2 1:13.005 *

Pass 64 5:21.539 3 1:11.829 *

Pass 81 6:32.467 4 1:10.928 *

Pass 97 7:43.074 5 1:10.607 *

Pass 114 8:53.904 6 1:10.830

Pass 129 10:04.620 7 1:10.716

Pass 142 11:15.229 8 1:10.609

Pass 157 12:25.617 9 1:10.388 *

Pass 169 13:35.621 10 1:10.004 *

Pass 180 14:46.104 11 1:10.483

Pass 192 15:57.230 12 1:11.126

Pass 204 17:07.927 13 1:10.697

Pass 216 18:19.351 14 1:11.424

In 232 19:44.488 15 1:25.137

No 77 PICCINATO Rodrigue (Rg=13)

Pass 19 1:52.790

Pass 38 3:13.447 1 1:20.657 *

Pass 56 4:29.627 2 1:16.180 *

Pass 72 5:45.080 3 1:15.453 *

Pass 89 7:00.467 4 1:15.387 *

Pass 107 8:16.699 5 1:16.232

Pass 120 9:33.778 6 1:17.079

Pass 138 10:49.416 7 1:15.638

Pass 153 12:03.304 8 1:13.888 *

Pass 166 13:16.903 9 1:13.599 *

Pass 178 14:30.352 10 1:13.449 *

Pass 188 15:43.675 11 1:13.323 *

Pass 200 16:56.739 12 1:13.064 *

Pass 215 18:10.761 13 1:14.022

Pass 228 19:23.735 14 1:12.974 *

Pass 241 20:36.808 15 1:13.073

No 81 GUILLOT Sébastien (Rg=14)

Pass 18 1:50.106

Pass 34 3:08.260 1 1:18.154 *

Pass 53 4:23.487 2 1:15.227 *

Pass 69 5:38.510 3 1:15.023 *

Pass 86 6:52.700 4 1:14.190 *

In 105 8:14.977 5 1:22.277



Coupe Sportwin
Séance Qualificative 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 3/3 Le 10/10/2020 à 15:05
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 81 GUILLOT Sébastien (Rg=14)

Pass 131 10:18.588 6 2:03.611

Pass 145 11:33.537 7 1:14.949

Pass 159 12:47.489 8 1:13.952 *

Pass 172 14:01.095 9 1:13.606 *

Pass 183 15:14.831 10 1:13.736

Pass 195 16:29.389 11 1:14.558

Pass 207 17:43.073 12 1:13.684

Pass 221 18:56.412 13 1:13.339 *

Pass 235 20:10.385 14 1:13.973

No 83 MORELLE Laurent (Rg=11)

Pass 10 1:38.836

Pass 29 2:56.053 1 1:17.217 *

Pass 46 4:09.536 2 1:13.483 *

Pass 63 5:20.796 3 1:11.260 *

Pass 80 6:31.333 4 1:10.537 *

Pass 96 7:42.203 5 1:10.870

Pass 113 8:52.610 6 1:10.407 *

Pass 128 10:03.890 7 1:11.280

In 144 11:21.127 8 1:17.237

Pass 196 16:33.830 9 5:12.703

Pass 208 17:45.013 10 1:11.183

Pass 220 18:55.550 11 1:10.537

Pass 233 20:05.924 12 1:10.374 *

No 84 MERLIN Fabrice (Rg=5)

Pass 4 1:28.811

Pass 23 2:42.723 1 1:13.912 *

Pass 41 3:52.733 2 1:10.010 *

Pass 58 5:01.945 3 1:09.212 *

Pass 75 6:10.769 4 1:08.824 *

Pass 92 7:19.411 5 1:08.642 *

Pass 109 8:27.796 6 1:08.385 *

Pass 122 9:36.351 7 1:08.555

Pass 137 10:45.882 8 1:09.531

Pass 152 11:55.225 9 1:09.343

Pass 165 13:03.468 10 1:08.243 *

Pass 177 14:12.631 11 1:09.163

In 187 15:37.965 12 1:25.334

Pass 212 17:57.778 13 2:19.813

Pass 224 19:08.553 14 1:10.775

Pass 236 20:17.585 15 1:09.032

No 282 FARCY Pierre-Antoine (Rg=16)

Pass 14 1:40.779

Pass 31 2:57.815 1 1:17.036 *

Pass 50 4:12.835 2 1:15.020 *

Pass 68 5:28.388 3 1:15.553

Pass 85 6:43.987 4 1:15.599

Pass 101 7:58.269 5 1:14.282 *

Pass 117 9:12.781 6 1:14.512

Pass 134 10:27.045 7 1:14.264 *

Pass 149 11:42.016 8 1:14.971

Pass 163 12:56.093 9 1:14.077 *

Pass 176 14:10.077 10 1:13.984 *

Pass 184 15:24.074 11 1:13.997

Pass 197 16:39.117 12 1:15.043

Pass 210 17:53.685 13 1:14.568

Pass 223 19:08.168 14 1:14.483

Pass 238 20:23.119 15 1:14.951

No 426 BOSSARD Rémy (Rg=17)

Pass 17 1:46.560

Pass 36 3:09.073 1 1:22.513 *

Pass 54 4:26.510 2 1:17.437 *

Pass 71 5:43.365 3 1:16.855 *

Pass 88 7:00.191 4 1:16.826 *

Pass 106 8:16.351 5 1:16.160 *

In 124 9:42.554 6 1:26.203

Pass 146 11:36.447 7 1:53.893

Pass 162 12:53.111 8 1:16.664

Pass 174 14:08.577 9 1:15.466 *

Pass 185 15:24.719 10 1:16.142

Pass 198 16:40.268 11 1:15.549

Pass 211 17:55.715 12 1:15.447 *

Pass 225 19:11.441 13 1:15.726

Pass 240 20:35.327 14 1:23.886


